

## NABÓR PROJEKTÓW REWITALIZACYJNYCH

W związku z wyznaczeniem przez Radę Gminy Bojszowy Uchwałą Nr XXIII/150/2017 z dn. 06.02.2016 r. obszaru rewitalizacji (podobszar Bojszowy – centrum, podobszar Bojszowy Nowe – centrum, podobszar Jedlina - centrum), Urząd Gminy Bojszowy prowadzi nabór projektów, które mogłyby zostać ujęte w Gminnym Programie Rewitalizacji Gminy Bojszowy na lata 2017-2022. Zaproszenie skierowane jest do wszystkich podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą lub społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, jednostek organizacyjnych jst oraz organów władzy publicznej. Zgłoszenia należy dokonać poprzez wypełnienie i złożenie karty projektu do Urzędu Gminy w Bojszowach ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy lub przesłanie jej za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres [wojt\\_bojszowy@pro.onet.pl](mailto:wojt_bojszowy@pro.onet.pl). Ponadto istnieje możliwość zgłaszania projektów drogą elektroniczną za pośrednictwem strony:

<http://deltapartner.pl/ankiety/projekty-bojszowy/>

Złożone karty projektów opisujących przedsięwzięcia planowane do realizacji na terenie trzech podobszarów rewitalizacji, w szczególności o charakterze społecznym oraz gospodarczym, środowiskowym, przestrzenno-funkcjonalnym lub technicznym będą przedmiotem oceny przez Zespół ds. rewitalizacji. Ocenie podlegać będzie ich zgodność z ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777) oraz z Wytocznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020. Pozwoli to na stworzenie listy przedsięwzięć podstawowych oraz uwzględnienie pozostałych projektów realizujących kierunki działań służących eliminacji lub ograniczeniu negatywnych zjawisk występujących na podobszarach rewitalizacji w Gminnym Programie Rewitalizacji Gminy Bojszowy na lata 2017-2022.

**Termin naboru kart projektów: 09.02.2017 r. – 06.03.2017 r.**

Ponadto informuję, że Urząd Gminy Bojszowy prowadzi działania edukacyjno-informacyjne poprzez stały dostęp do informacji na temat procesu rewitalizacji, udzielanych przez pracowników Referatu Zamówień Publicznych, Umów, Rozwoju i Promocji, Urzędu Gminy w Bojszowach, pok. 8, tel. 32 218 93 66 wew. 115 oraz informacje zamieszczane na stronie internetowej [www.bojszowy.pl](http://www.bojszowy.pl) i w miesięczniku „Nasza Rodnia”.

Pliki do pobrania:

- [Fiszka projektowa](#)
- [Diagnoza obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Bojszowy - projekt](#)
- [Uchwała XXIII/150/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 06.02.2017r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Bojszowy](#)